
 

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района 
Саратовской области 

Четвертое (совместное) заседание  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28 февраля 2019 года                                  № 26/04-2019 
 
О внесении изменений в Решение 
Собрания депутатов Энгельсского 
муниципального района «Об индексации 
должностных окладов работников 
учреждений Энгельсского 
муниципального района» 
 

Руководствуясь частью 2 статьи 18, частью 12 статьи 34 Устава Энгельсского 
муниципального района Саратовской области, 

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района  
 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести в Решение Собрания депутатов Энгельсского муниципального района от 
30 ноября 2015 года № 966/105-04 «Об индексации должностных окладов работников 
учреждений Энгельсского муниципального района» изменения следующего содержания: 

а) в пункте 1 после слов «должностных окладов» дополнить словами «(окладов, 
ставок заработной платы)»; 

б) в пункте 2 после слов «должностных окладов» дополнить словами «(окладов, 
ставок заработной платы)». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.  
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Собрания 

депутатов Энгельсского муниципального района по экономике, управлению имуществом, 
промышленности и развитию потребительского рынка. 

 
 

Председатель Собрания депутатов  
Энгельсского муниципального района                   С.Е. Горевский 
 
 
Глава Энгельсского  
муниципального района                   А.М. Стрелюхин 

 
 
 


